
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.1)) i art. 235,  art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))  oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych w kwocie 35.710,00 zł wg pism: DŁD-3101-7/16, FN-
I.3113.1.2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań własnych w kwocie 35.710,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2016 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych  w kwocie 271.002,00 zł wg pisma FN-I.3113.1.2016 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2016 polegających na zwiększeniu 
wydatków w zakresie zadań zleconych w kwocie 271.002,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Stryków na 2016 rok polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: AFD07966-79F8-4C0B-92CC-8815173D7637. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801     Oświata i wychowanie 1 213 243,00 0,00 23 195,00 1 236 438,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 197 055,00 0,00 4 335,00 201 390,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

197 055,00 0,00 4 335,00 201 390,00

  80104   Przedszkola  503 840,00 0,00 12 010,00 515 850,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

323 640,00 0,00 12 010,00 335 650,00

  80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 6 850,00 6 850,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 6 850,00 6 850,00

852     Pomoc społeczna 644 017,00 -3 731,00 16 246,00 656 532,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 918,00 0,00 866,00 13 784,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

12 918,00 0,00 866,00 13 784,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

141 013,00 -3 731,00 0,00 137 282,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

136 513,00 -3 731,00 0,00 132 782,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: AFD07966-79F8-4C0B-92CC-8815173D7637. Podpisany Strona 1



  85216   Zasiłki stałe 159 338,00 0,00 15 325,00 174 663,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

157 338,00 0,00 15 325,00 172 663,00

  85295   Pozostała działalność 73 748,00 0,00 55,00 73 803,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

73 748,00 0,00 55,00 73 803,00

bieżące 55 275 690,00 -3 731,00 39 441,00 55 311 400,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 438 000,00 0,00 0,00 438 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 55 713 690,00 -3 731,00 39 441,00 55 749 400,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: AFD07966-79F8-4C0B-92CC-8815173D7637. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 6257989 6253989 5905989 4007967 1898022 0 348000 0 0 0 4000 4000 0 0

zmniejszenie -12500 -12500 0 0 0 0 -12500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6257989 6253989 5918489 4007967 1910522 0 335500 0 0 0 4000 4000 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 240000 240000 83000 68000 15000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12500 -12500 0 0 0 0 -12500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240000 240000 95500 68000 27500 0 144500 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 23827119,75 21283859 18503910 14099066 4404844 2182190 597759 0 0 0 2543260,75 2543260,75 0 0

zmniejszenie -74230 -74230 -74230 0 -74230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97425 97425 97425 23195 74230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23850314,75 21307054 18527105 14122261 4404844 2182190 597759 0 0 0 2543260,75 2543260,75 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 665357 665357 632981 525359 107622 0 32376 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78565 78565 78565 4335 74230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 743922 743922 711546 529694 181852 0 32376 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2581323 2581323 1124943 857443 267500 1416380 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -74230 -74230 -74230 0 -74230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12010 12010 12010 12010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2519103 2519103 1062723 869453 193270 1416380 40000 0 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 149064 149064 42554 18310 24244 105810 700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6850 6850 6850 6850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155914 155914 49404 25160 24244 105810 700 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3683167 3653867 2766568 1786804 979764 0 887299 0 0 0 29300 29300 0 0

zmniejszenie -3731 -3731 0 0 0 0 -3731 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16246 16246 866 0 866 0 15380 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3695682 3666382 2767434 1786804 980630 0 898948 0 0 0 29300 29300 0 0

  85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy

przed zmianą 12918 12918 12918 0 12918 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: AFD07966-79F8-4C0B-92CC-8815173D7637. Podpisany Strona 1



społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

zwiększenie 866 866 866 0 866 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13784 13784 13784 0 13784 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

przed zmianą 1056513 1056513 650000 0 650000 0 406513 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3731 -3731 0 0 0 0 -3731 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1052782 1052782 650000 0 650000 0 402782 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 159338 159338 2000 0 2000 0 157338 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15325 15325 0 0 0 0 15325 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 174663 174663 2000 0 2000 0 172663 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 224951 224951 49203 0 49203 0 175748 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 0 0 0 55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225006 225006 49203 0 49203 0 175803 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63663109,93 49131209,33 41083568,33 21789803 19293765,33 5643697 1983944 0 0 420000 14531900,6 14531900,6 0 0

zmniejszenie -90461 -90461 -74230 0 -74230 0 -16231 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 126171 126171 110791 23195 87596 0 15380 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63698819,93 49166919,33 41120129,33 21812998 19307131,33 5643697 1983093 0 0 420000 14531900,6 14531900,6 0 0

Id: AFD07966-79F8-4C0B-92CC-8815173D7637. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 500,00 0,00 9 524,00 12 024,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 500,00 0,00 9 524,00 12 024,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 500,00 0,00 9 524,00 12 024,00

852     Pomoc społeczna 2 556 880,43 -37,00 261 515,00 2 818 358,43

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 527 335,00 0,00 261 515,00 2 788 850,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 527 335,00 0,00 261 515,00 2 788 850,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

7 982,00 -37,00 0,00 7 945,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 982,00 -37,00 0,00 7 945,00

bieżące 2 670 972,43 -37,00 271 039,00 2 941 974,43

Ogółem: 2 670 972,43 -37,00 271 039,00 2 941 974,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 26/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: AFD07966-79F8-4C0B-92CC-8815173D7637. Podpisany Strona 1



finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: AFD07966-79F8-4C0B-92CC-8815173D7637. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9524 9524 9524 0 9524 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12024 12024 12024 0 12024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9524 9524 9524 0 9524 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12024 12024 12024 0 12024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2556880,43 2556880,43 156398,43 103885,43 52513 0 2400482 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37 -37 -37 0 -37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 261515 261515 100000 100000 0 0 161515 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2818358,43 2818358,43 256361,43 203885,43 52476 0 2561997 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2527335 2527335 127000 100000 27000 0 2400335 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 261515 261515 100000 100000 0 0 161515 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2788850 2788850 227000 200000 27000 0 2561850 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 7982 7982 7982 0 7982 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37 -37 -37 0 -37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7945 7945 7945 0 7945 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2670972,43 2670972,43 270490,43 203885,43 66605 0 2400482 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37 -37 -37 0 -37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 271039 271039 109524 100000 9524 0 161515 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2941974,43 2941974,43 379977,43 303885,43 76092 0 2561997 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 26/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 31 marca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: AFD07966-79F8-4C0B-92CC-8815173D7637. Podpisany Strona 1


		2016-03-31T09:28:04+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




